



# BM Fossing Invest II ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 10 54 29

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Bente Fossing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM Fossing Invest II ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 41 10 54 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Fossing
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	BMF Holding Aalborg ApS, Aalborg Container Holding Aalborg ApS, Aalborg ICS Tech A/S, Aalborg Åhuset I ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.649 t.kr. mod -6.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.251</b>	<b>-9.562</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.104.947	-5.523.926
Andre finansielle indtægter	0	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.864.458	-1.353.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.233.238</b>	<b>-6.886.941</b>
Skat af årets resultat	415.982	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.649.220</b>	<b>-6.886.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.104.947	-5.636.926
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.573.527	-1.364.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.649.220</b>	<b>-6.886.941</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.959.264	188.854.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	207.959.264	188.854.317
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>207.959.264</b>	<b>188.854.317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	711.640	295.658
Tilgodehavender i alt	711.640	295.658
Likvide beholdninger	3.145.241	3.053.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.856.881</b>	<b>3.348.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>211.816.145</b>	<b>192.203.153</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.506.264	2.401.317
Overført resultat	141.319.402	142.892.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>162.993.466</u></b>	<b><u>145.458.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.222.874	13.959.279
Anden gæld	32.589.805	32.775.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.822.679</u>	<u>46.744.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.822.679</u></b>	<b><u>46.744.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>211.816.145</u></b>	<b><u>192.203.153</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	556.856	309.981
Andre finansielle omkostninger	<u>1.307.602</u>	<u>1.043.483</u>
	<b><u>1.864.458</u></b>	<b><u>1.353.464</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
